









    
        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

    


    
        
            
        
    


    
        

LT
                                

EN
            
        
    







    
        
            
            
                
                    
                        
                            +370 5 2194836
                        
                    

                    
                        	
                
                    Naujienos
                
                
            
	
                
                    Apie mus
                
                
            
	
                
                    Klientams
                
                
            
	
                
                    Kontaktai
                
                
            

 

                    

                    
                        	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                


                    


                    











    
    
    








                    
                            
		
        
    	
                    

                    
                        	
                LT
            
	
                EN
            


                    

                

                
                                        	

            Baldai
                            
    
        
        	
                        TV komodos
                    
	
                        Konsolės
                    
	
                        Spintelės / Lentynos
                    
	
                        Vitrinos ir indaujos
                    
	
                        Naktiniai staliukai
                    
	
                        Lovos
                    
	
                        Guoliai
                    



        	
                        Sofos-lovos
                    
	
                        Sofos
                    
	
                        Foteliai / Krėslai
                    
	
                        Staliukai
                    
	
                        Pufai
                    
	
                        Stalai
                    
	
                        Kėdės
                    
	
                        Komodos
                    



    




                    
	

            Interjero detalės
                                	
                    Šviestuvai
                
	
                    Aksesuarai
                





                    
	

            Kolekcijos
                            
    
        
        	
                        Linea
                    
	
                        Seed
                    
	
                        Edge
                    
	
                        Sn Tropez
                    
	
                        Urban
                    
	
                        Lola
                    



        	
                        Rock 'N' Roll
                    
	
                        Saari
                    
	
                        Brussels
                    
	
                        Bellagio
                    
	
                        Antwerp
                    
	
                        Kiruna
                    
	
                        Calgary
                    



    




                    
	

            Prekių ženklai
                                	
                    Hjort Knudsen
                
	
                    Mobitec
                
	
                    LIND DNA
                
	
                    Soft Nord
                
	
                    Baltic Furniture
                
	
                    SITS
                
	
                    Hubsch
                
	
                    De Eekhorn
                





                    
	
                Akcijos
                                


	
            Ekspozicijos išpardavimas iki 60 %
            
        




            




                                    
            

        

    
    

    
        
            
                                                        
                      
                                                    
                            
                                                 
                            
                                
                                  
                                    
                                  

                                

                                
                            

                        

                      
                    

                            

        

                
    





    
        
            	
        Naujienos
    
	
        Baldai
    
	
        Kolekcijos
    
	
        Prekių ženklai
    
	
        Akcijos
    













        
        
            
                
                                                                                        
                                                                                                                                                
                                
                                    
                                                                                                Žiūrėti Kolekciją
                                                                                      
                                    
                                     
                                         
                                            Sofos
                                             
                                         
                                    
                                
                            
                        

                                                                                            
                                                                                    
                                
                                    
                                                                                                Žiūrėti Kolekciją
                                                                                      
                                    
                                     
                                         
                                            LINEA kolekcija
                                             
                                         
                                    
                                
                            
                        

                                                                                            
                                                                                    
                                
                                    
                                                                                                Žiūrėti Kolekciją
                                                                                      
                                    
                                     
                                         
                                            BELLAGIO kolekcija

                                             
                                         
                                    
                                
                            
                        

                                                                
                                                                    
                                
                
                



                                    
                                            
                        
                            
                                
                                    Sits
                                


                                
                                                                            
                                            Nauja
                                        
                                                                                                                                            

                            

                            
                                                                                                            
                                                                                                

                            

                                
        
            
                Sofa BONNIE
            


            

            

        

        

                                                

                                                    Audinio grupė:
                                                1 grupė
2 grupė
3 grupė
4 grupė
E grupė




                    

                                    

                                                    Dydis:
                                                Trivietė XL
Trivietė
Dvivietė
Pufas




                    

                                    


        
            
                
            



            
                
                    
                        
                    


                

            
        

    




                        

                    

                
                    

                



                            
                                
                
                



                                    
                                            
                        
                            
                                
                                    SITS
                                


                                
                                                                            
                                            Nauja
                                        
                                                                                                                                            

                            

                            
                                                                                                            
                                                                                                

                            

                                
        
            
                Fotelis DISA
            


            

            

        

        

                                                

                                                    Audinio grupė:
                                                1 grupė
2 grupė
3 grupė
4 grupė
E grupė




                    

                                    

                                                    Baldo dalis:
                                                Fotelis
Pakojis




                    

                                    


        
            
                
            



            
                
                    
                        
                    


                

            
        

    




                        

                    

                
                    

                



                            
                                
                
                



                                    
                                            
                        
                            
                                
                                    Sits
                                


                                
                                                                            
                                            Nauja
                                        
                                                                                                                                            

                            

                            
                                                                                                            
                                                                                                

                            

                                
        
            
                Sofa ASTA
            


            

            

        

        

                                                

                                                    Audinio grupė:
                                                1 grupė
2 grupė
3 grupė
4 grupė
E grupė




                    

                                    

                                                    Dydis:
                                                Trivietė 
Keturvietė
Su šežlongu
Pufas 102 x 97
Pufas 82 x 97




                    

                                    


        
            
                
            



            
                
                    
                        
                    


                

            
        

    




                        

                    

                
                    

                



                            
                                
                
                



                                    
                                            
                        
                            
                                
                                    Sits
                                


                                
                                                                            
                                            Nauja
                                        
                                                                                                                                            

                            

                            
                                                                                                            
                                                                                                

                            

                                
        
            
                Sofa GUSTAV
            


            

            

        

        

                                                

                                                    Audinio grupė:
                                                1 grupė
2 grupė
3 grupė
4 grupė
E grupė




                    

                                    

                                                    Dydis:
                                                Dvivietė
Trivietė
Trivietė XL
Fotelis didelis
Fotelis mažas
Pufas




                    

                                    


        
            
                
            



            
                
                    
                        
                    


                

            
        

    




                        

                    

                
                    

                



                            
                                
                                                                        
                



                                    
                                            
                        
                            
                                
                                    Sits
                                


                                
                                                                            
                                            Nauja
                                        
                                                                                                                                            

                            

                            
                                                                                                            
                                                                                                

                            

                                
        
            
                Sofa EMMA
            


            

            

        

        

                                                

                                                    Audinio grupė:
                                                1 grupė
2 grupė
3 grupė
4 grupė
E grupė




                    

                                    

                                                    Dydis:
                                                Trivietė XL
Trivietė
Dvivietė
Pufas




                    

                                    


        
            
                
            



            
                
                    
                        
                    


                

            
        

    




                        

                    

                
                    

                



                            
                                
                
                



                                    
                                            
                        
                            
                                
                                    Sits
                                


                                
                                                                            
                                            Nauja
                                        
                                                                                                                                            

                            

                            
                                                                                                            
                                                                                                

                            

                                
        
            
                Sofa CLYDE
            


            

            

        

        

                                                

                                                    Audinio grupė:
                                                1 grupė
2 grupė
3 grupė
4 grupė
E grupė




                    

                                    

                                                    Sofos dydis:
                                                Dvivietė
Trivietė
Keturvietė
Pufas




                    

                                    


        
            
                
            



            
                
                    
                        
                    


                

            
        

    




                        

                    

                
                    

                



                            
                                
                
                



                                    
                                            
                        
                            
                                
                                    SITS
                                


                                
                                                                            
                                            Nauja
                                        
                                                                                                                                            

                            

                            
                                                                                                            
                                                                                                

                            

                                
        
            
                Fotelis ROSS
            


            

            

        

        

                                                

                                                    Audinio grupė:
                                                1 grupė
2 grupė
3 grupė
4 grupė
E grupė




                    

                                    


        
            
                
            



            
                
                    
                        
                    


                

            
        

    




                        

                    

                
                    

                



                                

                

    


                

            

        

    
            
            
                
                                                                
                                                                        
                            
                                
                                    
                                                                                Žiūrėti produktus
                                                                              
                                    
                                     
                                         
                                          Soft Nord minkštieji baldai

                                         
                                    
                                
                            
                        

                                                                    
                                                                                                                            
                            
                                
                                    
                                                                                Žiūrėti produktus
                                                                              
                                    
                                     
                                         
                                          Aksesuarai ir namų interjero detalės

                                         
                                    
                                
                            
                        

                                                                    
                                                                        
                            
                                
                                    
                                                                                Žiūrėti Kolekcija
                                                                              
                                    
                                     
                                         
                                          Sits - Danų dizaino baldai
                                         
                                    
                                
                            
                        

                                            

                

            

        
    

    
        
            
                Prekių ženklai
            

            
                
                    


                                                                                                                        
                                        
                                            
                                        
                                    

                                                                                                                                                                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                                                                                                                                                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                                                                                                                                                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                                                                                                                                                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                                                                                                                                                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                                                                                                                                                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                                                                                                                                                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                                                                                        

                

                
                    
                

                
                    
                

            

        

    









    
        
            
                
                    Susisiekite
                

                
                    Neradote ieškomos informacijos?
Domina mūsų produktai?
                

                
                    
                        
                            pateikite užklausą
                        
                    
                

            

        

    






    
        

            
                 EASE. Mano namų stilius salonas 
 Vytenio g. 20, 03229, Vilnius 
 Tel. numeris: +370 5 2194836 
 El. paštas: labas@easebaldai.lt

 Darbo laikas
  I-V: 10.00 - 19.00 
 VI: 10.00 - 16.00 
 VII: nedirbame

            

            
                Domus Galerija
P. Lukšio g. 32, Vilnius
Tel.: +370 6 9421025 
El. paštas: domus@easebaldai.lt

Darbo laikas
  I-V: 10.00 - 19.00 
 VI: 10.00 - 16.00 
 VII: nedirbame

            

            
                HOLAS – namai interjerui salonas 
Savanorių pr. 168, Kaunas
Tel. +370 6 6341109
El. paštas: kaunas@easebaldai.lt

DARBO LAIKAS
I-V: 10.00 - 19.00
VI: 10.00 - 16.00
VII: nedirbame

            

            
                

            

            
                Dėl užsakymų pristatymo terminų: uzsakymai@easebaldai.lt arba tel.:+370 613 562 32

Dėl prekių garantijos visa informacija ir kontaktai pateikiami čia.

            

        

    



    
        
            
                © 2019 EASE BALDAI. Visos teisės saugomos.
            

            
                
                    	
			 
			 
			
				Duomenų apsauga
			
		


                

            

            
                Sprendimas: TEXUS
            

        

    







        
        Pateikite užklausą
    

    
        Parašykite mums ir mes su Jumis susisieksime.
    

    

    
                
		
                        
        
            
                
            

            
                
            

            
                
            

            
                
            

            
                
                
            

            

            

                

            


            
                
                    Siųsti
                
            

        

    






















        
        


        
            
                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                
                    

                    Slapukų naudojimo parinktys

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.

                

                


                

                    	
                                
                            	
                                                Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                
                            
	
                                
                            	

                                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                            
	
                                
                            	
                                                Reklaminiai slapukai

Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.

                
                            



                


                
                    
                        
                            

                                Sutinku
                            

                 

                        

                    


                

            

            
                
                    

                        Sutinku
                    
                

                
                    
                        Parinktys

                    
                


            

        

    
